ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 25.09.2015  №  2
О регистрации фракции Всероссийской

политической  партии «Единая Россия»

В соответствии с регламентом Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в составе:
Афанасьевой  Ольги Михайловны
Бакеневой Нины Ивановны
Ефремовой  Жанны Ивановны
Захарова Виктора Георгиевича
Клименка Алексея Ивановича
Кудряшова Алексея Сергеевича
Токаревой Милены Юрьевны
Фирстова Анатолия Филипповича
Шихатовой Сабины Валерьевны
3. Данное решение подлежит опубликованию в газете  «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.С. Замякина